Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infol@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°JOS  DEL 2 -5 - 2011

Oggetto: - Patrocinio Morale World Oceans -

o)
L’anno duemilaundici, il giomo‘(ﬁfncwiﬁ&el mese dirag6e , alle oref2.30con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

WL

Presenti Assenti

1| Tarallo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco <
2|Agresti Giuseppe Assessore <
3|Buccella Rosario Assessore <
4|Nacarlo Salvatore Assessore Sn

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita 1 presenti alla trat-

taztone dell’argomento indicato in oggetto.




LA GTUNTA COMUNALE

Premesso

- che, nelle linee programmatiche, e stata prevista la partecipazione
dell' Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su tutto il territorio Comunale ;

-che I' Ass/ne World Oceans, con sede in Capaccio - Agropoli - a mezzo
del Comitato Organizzativo, con nota del 13 / 5/ 2011 prot. gen. n°
17993, ha presentato formale richiesta di " Patrocinio Morale " in occa-
sione dello svolgimento della manifestazione dedicata alla * Giornata
Mondiale degli Oceani ", da tenersi in Agropoli, individuando come cornice
lo straordinario porto turistico, scelto come luogo pit adatto per lo svol-
gimento di tale iniziativa, in data 8 giugno 2011 ;

considerato che scopo preciso della suddetta manifestazione & quello di -
festeggiare il mare ed enfrare in azione per difenderlo ; difatti tale e-
vento, nato nel 1992 a Rio de Janeiro durante la conferenza Internazio-
nale sull' ambiente e sviluppo, e stato riconosciuto ufficialmente dalle Na-
zioni Unite nel 2008 ed ¢ diventato progetto mare con oltre 1200 orga-
nizzazioni nel mondo, appunto, per festeqggiare il mare, annualmente, I’ ot-
to giugno e le finalita dell’ evento, quindi, mirano a dare consapevolezza al

cittadino rispetto al ruolo che il mare ricopre nella vita e con le risorse
che rende all’ uomo ;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge ;

DELIBERA



1) Di concedere, per i motivi descritti in narrativa, " Patrocinio Morale "
all' ™ Ass/ne World Oceans ", in occasione della manifestazione che si

terra, in data otto giugno, giornata mondiale degli Oceani, in Agropoli -

presso il porto turistico - .
2) Pubblicizzare detta manifestazione sul sito web del Comune .

3)Trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi interessati per

gli adempimenti consequenziali .

4) Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere favorevole

Capaccio (SA) Zlg-0S - oM

UFFICIO: Sport

Il Responya #& del Servizio

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale

Il Sindaco

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’'art.32 L. 69/2009,

& stata pubblicata sul sito Web il giorno

e vi rimarra per 15 giorni consecutiviz B MQE. 20‘%‘
Data 2 6‘ Nﬂﬁl 26011

| || Segretario Generale

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale

Trasmessa ai Capigruppo Consiliani

con nota del 2 6 N&G- 20‘”

[l Segretario Generale

La presente deliberazione e divenuta esecutiva:

4. Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data 2 6 Mgﬁ. 201?

Il Segretario Generale




